MSQ
型号表示方法
适合磁性开关（磁性开关单体的详细规格请参见本公司官网产品目录。）
摆台／齿轮齿条型
尺寸：10, 20, 30, 50
尺寸
10
20
30
50
A 普通垫缓冲器
D 强力垫缓冲器
R 内部缓冲器
通口种类
端面通口的种类 尺寸
无记号 M5 10, 20
无记号 Rc1/8
30, 50
-XF G1/8
-XN NPT1/8
-XT NPTF1/8
※侧面通口全部为M5。
详情请参见规格（P.908-2）。
订制规格
详见P.908-5。
磁性开关个数
无记号 2个
S 1个
n n个
磁性开关
无记号 无磁性开关（磁石内置）
禁铜、禁氟、禁硅+低发尘
22 真空型
洁净系列
11 真空型
触　点 磁性开关型号 负载电压 负载电流范围 显示灯 适用用途
无触点
2线式 D-M9B DC24V（DC10~28V） 2.5~40mA ○ DC24V继电器、PLC用
3线式 D-M9N、D-M9P DC28V以下 40mA以下 ○ IC回路、继电器、PLC用
有触点 D-A93、D-A96 DC24V、AC100V 5~40mA、5~20mA ○ 继电器、PLC
A22
11 10 M9BW
适用磁性开关一览 → P.889参照 PLC : 可编程逻辑控制器
11-
22-MSQ 系列
摆台
11-
22-MSQ 系列
规格
允许动能和摆动时间调整范围
JIS记号
尺寸
允许动能（J）注1） 动作上安全的摆动时间调整范围（s/90°）
普通
垫缓冲器
强力
垫缓冲器
内部
缓冲器
普通
垫缓冲器
强力
垫缓冲器
内部
缓冲器注2）
10 0.007 0.014 0.039
0.2~2.0 0.2~0.720 0.025 0.042 0.116
30 0.048 0.072 0.116
50 0.081 0.162 0.294
注1） 以超出允许值的动能动作的场合，产品内部可能会产生破损，导致无法使用，因此请在设计
和使用时充分注意，避免动能超过允许值。

908-1
MSQ
型号表示方法
适合磁性开关（磁性开关单体的详细规格请参见本公司官网产品目录。）
摆台／齿轮齿条型
尺寸：10, 20, 30, 50
尺寸
10
20
30
50
A 普通垫缓冲器
D 强力垫缓冲器
R 内部缓冲器
通口种类
端面通口的种类 尺寸
无记号 M5 10, 20
无记号 Rc1/8
30, 50
-XF G1/8
-XN NPT1/8
-XT NPTF1/8
※侧面通口全部为M5。
详情请参见规格（P.908-2）。
订制规格
详见P.908-5。
磁性开关个数
无记号 2个
S 1个
n n个
磁性开关
无记号 无磁性开关（磁石内置）
禁铜、禁氟、禁硅+低发尘
22 真空型
洁净系列
11 真空型
触　点 磁性开关型号 负载电压 负载电流范围 显示灯 适用用途
无触点
2线式 D-M9B DC24V（DC10~28V） 2.5~40mA ○ DC24V继电器、PLC用
3线式 D-M9N、D-M9P DC28V以下 40mA以下 ○ IC回路、继电器、PLC用
有触点 D-A93、D-A96 DC24V、AC100V 5~40mA、5~20mA ○ 继电器、PLC
A22
11 10 M9BW
适用磁性开关一览 → P.889参照 PLC : 可编程逻辑控制器
11-
22-MSQ 系列
摆台
11-
22-MSQ 系列
规格
允许动能和摆动时间调整范围
JIS记号
尺寸
允许动能（J）注1） 动作上安全的摆动时间调整范围（s/90°）
普通
垫缓冲器
强力
垫缓冲器
内部
缓冲器
普通
垫缓冲器
强力
垫缓冲器
内部
缓冲器注2）
10 0.007 0.014 0.039
0.2~2.0 0.2~0.720 0.025 0.042 0.116
30 0.048 0.072 0.116
50 0.081 0.162 0.294
注1） 以超出允许值的动能动作的场合，产品内部可能会产生破损，导致无法使用，因此请在设计
和使用时充分注意，避免动能超过允许值。

※除上述以外的尺寸，与基本型相同。
※带真空通口，无旋转中心部的中空孔。
型号表示方法
表示标准型号表示方法
订制规格
B 带互换摆台 ※ 互换摆台单品可另行订购。
关于详情，请参见下述内容。
※ 互换摆台为组装出厂。
外形尺寸图
B B 带互换摆台
内六角螺栓
互换摆台
平行销
（内置于互换摆台）
※ 互换摆台安装图。下述以外的尺寸与基本型相同。请参见P.913。
尺寸 型号
明细
零部件名称（数量）
10 P891010-56
·互换摆台（1）
·平行销（1）
·内六角螺栓（4）
20 P891020-56
30 P891030-56
50 P891040-56
B ：带互换摆台零部件型号
※互换零部件单品的紧固力矩，请参照官网产品目录。※互换零部件单品的紧固力矩，请参照官网产品目录。
互换摆台
908-5